[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.05.2015
	 № 984

                                                        г.Боровичи

О приеме имущества в собственность                                                                   Боровичского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, утвержденным решением Думы муниципального района от 28.06.2010               № 422, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Боровичского муниципального района, утвержденным решением Думы муниципального района от 28.02.2006 № 40, на основании распоряжения Администрации Опеченского сельского поселения                       от 08.04.2015 № 20-рг «О передаче имущества» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в собственность Боровичского муниципального района имущество, необходимое для решения вопросов местного значения, передаваемое из муниципальной собственности Опеченского сельского поселения на сумму 1960364,19 рублей, согласно приложению.

2. Оформить передачу имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, актами приема-передачи.

Заместитель
Главы администрации района   В.А. Корленков

це

                                                                                                                                                                                    Приложение

                                                к постановлению Администрации

                                                муниципального района

                                                          от 05.05.2015 № 984

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности, передаваемого Опеченским сельским поселением

в собственность Боровичского муниципального района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
	Год ввода
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2009
	Индивидуализирующая характеристика имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Квартира № 1
	д.Перелучи, ул.Новая, д.1
	1982
	646228,80
	140015,45
	кирпичный  2-х этажный 18-ти квартирный

	2.
	Квартира № 9
	д.Перелучи, ул.Новая, д.2
	1982
	347007,63
	72409,02
	кирпичный  2-х этажный 18-ти квартирный

	3.
	Квартира № 1
	д.Перелучи, ул.Новая, д.4
	1980
	255701,56
	57447,63
	кирпичный  2-х этажный 18-ти квартирный

	4.
	Квартира № 4
	д.Перелучи, ул.Новая, д.3
	1982
	711426,20
	142759,58
	кирпичный  2-х этажный 18-ти квартирный

	ИТОГО:

	1960364,19
	412632,68

_______________________